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Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

    

BREV 

 

 

Information om coronavirus 2020-02-06 
 

 

Till kommundirektörer, stadsdelsdirektörer, kommunikationschefer, socialchefer samt ev. andra 

berörda i kommuner och stadsdelsförvaltningar i Stockholms län 

 

 

Hej, 

 

I början av 2020 bekräftades att ett nytt coronavirus identifierats i staden Wuhan i Hubeiprovinsen i 

Kina. Det nya viruset benämnt nCoV-2019 har i dagsläget konstaterats hos relativt få fall utanför 

Kina. Det första svenska fallet har diagnosticerats i Jönköping. Region Stockholm är väl förberett för 

att hantera eventuellt smittade personer. Inom regionen har hittills drygt 25 personer provtagits, 

samtliga provsvar har visat att patienterna inte burit på det nya coronaviruset.   

 

Smittskydd Stockholm följer kontinuerligt utvecklingen och rekommendationer från nationella och 

internationella organisationer som Folkhälsomyndigheten, ECDC (European Centre for Disease 

Prevention and Control) och WHO (World Health Organization). 

 

Då ni i era verksamheter kan få frågor om coronavirus har vi samlat länkar till information nedan som 

vi tror att ni kan ha nytta av.  

 

Vårdgivarguiden – information riktad till vårdgivare 

Om det nya coronaviruset 

Samlad information och rekommendationer för sjukvården i Region Stockholm 

 

1177 Vårdguiden – information riktad till invånare 

Om det nya coronaviruset 

 
Externa webbplatser 
Folkhälsomyndigheten  

European Centre for Disease Prevention and Control   
 

Skicka gärna vidare informationen till berörda verksamheter i er organisation. 

 

Om ni har frågor är ni välkomna att höra av er till Smittskydd Stockholm på 

registrator@smittskyddstockholm.se 

 

Vänliga hälsningar 

 

Björn Eriksson 

Hälso- och sjukvårdsdirektör, Region Stockholm 

 

Per Follin 

Smittskyddsläkare, Region Stockholm 

https://vardgivarguiden.se/nyheter/2020/januari/om-det-nya-coronaviruset/
https://vardgivarguiden.se/kunskapsstod/smittskydd/sjukdomar/coronavirus-2019-ncov/
https://www.1177.se/Stockholm/om-corona
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/smittsamma-sjukdomar/coronavirus/fragor-och-svar-om-nytt-coronavirus/
https://www.ecdc.europa.eu/en/novel-coronavirus-china

